CLUB DE MONTANA LA ESCALERILLA - | DESCENSO BTT FUENTE LA ESCALERILLA - BARRUELO, 8 DE SEPTIEMBRE DE 2012

Distancia

12

Kms - Promed : 23.84 Kms/h.

POSICION DORSAL PILOTO
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GOMEZ, GUILLERMO
IGLESIAS, RUBEN

VICENTE, CARLOS MANUEL
HERRERO, JUAN
FERNANDEZ, HUGO
CANTERO, MARCO
ALONSO, JESUS
GAMARRA, GABRIEL

DE LA VEGA, NELSON
RUIZ, DANIEL

MARTINEZ, JUAN MANUEL
PARAMO, MIGUEL
BORBOLLA, JOSE MANUEL
MARTINEZ, FRANCISCO
MARTINEZ, SAUL

GARCIA, ALBERTO
GARCIA, RUBEN

LOPEZ, VICTOR

CATEGORIA

MASTER-30
SUB23

ELITE

ELITE

ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
JUNIOR 1
JUNIOR 2
MASTER-30
MASTER-40
SUB23
MASTER-30
ELITE
JUNIOR 1
MASTER-30
SUB23

CLUB

CLUB DEPOR/CUMBRALES BTT
BIKE PROGRESS PELEAGONZALO
BIKE PROGRESS PELEAGONZALO
PISUERGA VENTA DE BANOS
BRIVIESCA C.D.C.

BTR C.D.

MOTO PIE SALON
AGUILARENSE ALBERTO FDEZ
BRIVIESCA C.D.C.

BIKE RACING VALLISOLETANO
BRIVIESCA C.D.C.
AGUILARENSE ALBERTO FDEZ
MOTO PIE SALON
AGUILARENSE ALBERTO FDEZ
PISUERGA VENTA DE BANOS
ARANDINO C.C.

BIKE PROGRESS PELEAGONZALO
BIKE PROGRESS PELEAGONZALO

TIEMPO

00:05:02-94
00:05:12-32
00:05:12-80
00:05:12-93
00:05:12-99
00:05:14-79
00:05:22-96
00:05:28-56
00:05:29-19
00:05:32-76
00:05:33-42
00:05:41-98
00:05:42-49
00:05:50-79
00:05:55-63
00:06:46-55



